PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

ATOS ADMINISTRATIVOS

EXTRATO CONTRATO 29/2025 - ADJUD E HOMOL PE 04/2025

EXTRATO DE CONTRATO 29/2025. ESPÉCIE: CONTRATO Nº 29/2025. FIRMADO EM 16/07/2025. CONTRATANTE:
Município de Paraíso do Sul/RS, CNPJ: 92.000.207/0001-84; CONTRATADA: RICARDO ZENATTI E CIA LTDA , CNPJ:
09.395.956/0001-04. OBJETO: Contratação de empresa para serviços de escavação e remoção de terra, e execução de
cisternas com capacidade de 60.000 litros cada, conf. Plano de Trabalho aprovado do Convênio FPE n° 2598/2022. VALOR
CONTRATADO: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais); VIGÊNCIA: 01 (um) ano; em conformidade com o Processo
Administrativo 807/2025, Pregão Eletrônico 04/2025, adjudicado e homologado em 11/07/2025. Paraíso do Sul/RS, 22 de Julho
de 2025. CLAITON CLÉO MÜLLER, Prefeito Municipal.

RUA MAX RETZLAFF, 150
PARAÍSO DO SUL
RUA MAX RETZLAFF, 150
PARAÍSO DO SUL
Fone: 5532621122

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 24 de julho de 2025

Protocolo: 2025001296507

Publicado a partir da página: 253

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 24/07/2025 08:27:57 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_778ef0d2-dd78-42b3-b78e-024801454581.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 24/07/2025 08:27:57 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 24/07/2025 08:27:57 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL